
 

 

 

Dz-02.0021.1.2023 

 

Uchwała Nr XLIV/224/2023 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 17 stycznia 2023 roku 

 

 

w sprawie opinii w zakresie inwestycji drogowej przebudowa drogi wewnętrznej ul. 

Cystersów w Krakowie 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6696) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Rada opiniuje negatywnie przedstawiony projekt inwestycji drogowej przebudowa drogi 

wewnętrznej ul. Cystersów w Krakowie. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Z-ca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Mieczysław Czytajło 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Planowana inwestycja miałaby zostać wykonana w rejonie trwających inwestycji 

deweloperskich, co powoduje że w przedmiotowej lokalizacji dokonywane będą przebudowy 

sieci energetycznej, wodnej i ciepłowniczej, przez co inwestycja ulegnie zniszczeniu lub 

zostanie rozebrana. Realizacja inwestycji w obecnym czasie stanowiłaby marnowanie 

pieniędzy publicznych. 

 


